

Oprava kanceláří č.402 a 407, ČŠI Plzeň, Koperníkova 26, 301 00 Plzeň – cenová nabídka				
Práce	MJ	množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem
Oprava povrchů vnitřních				4 140,08
Oprava SDK stěn a stropů-tmelení a broušení prasklin	m2	11,74	92,00	1 080,08
Tmelení spár, koutů včetně bandáže rohů	m	68,00	45,00	3 060,00
Podlahy povlakové				156 265,50
Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	m2	95,30	90,00	8 577,00
Broušení a vyčištění podlah po demontáži	m2	95,30	40,00	3 812,00
Tmelení a vyrovnání	m2	95,30	20,00	1 906,00
Přebroušení s vysátím	m2	95,30	30,00	2 859,00
Penetrace povrchu	m2	95,30	45,00	4 288,50
Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV	m2	95,30	230,00	21 919,00
dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42	m2	104,00	970,00	100 880,00
Lepení podlahových soklíků z PVC, včetně materiálu	m	84,10	135,00	11 353,50
Montáž přechodových lišt včetně dodávky	m	1,80	372,50	670,50
Malhy				32 720,80
Omytí povrchu stěn	m2	314,80	8,00	2 518,40
Izolace skvrn 10%	m2	314,80	5,00	1 574,00
Penetrace stěn	m2	314,80	27,00	8 499,60
Výmalba tekutou malířskou směsí	m2	314,80	56,00	17 628,80
Zakrytí předmětů a výplní otvorů	m2	1,00	2 500,00	2 500,00
Ostatní a dokončovací práce				8 000,00
Úklid a vyčištění staveb	hod	1,00	3 000,00	3 000,00
Likvidace stavební suti	soub	1,00	500,00	500,00
Vystěhování a zpětná nastěhování nábytku a vybavení	hod	1,00	4 500,00	4 500,00
Elektroinstalace				66 940,00
Demontáž vypínačů	kus	3,00	180,00	540,00
Demontáž zásuvek	kus	19,00	190,00	3 610,00
Demontáž datových a TV zásuvek	kus	7,00	200,00	1 400,00
Demontáž svítidel	kus	13,00	220,00	2 860,00
Montáž vypínačů vč.dodávky	kus	3,00	360,00	1 080,00
Montáž zásuvek vč.dodávky	kus	19,00	380,00	7 220,00
Montáž datových zásuvek vč.dodávky	kus	7,00	490,00	3 430,00
Montáž svítidel včetně úpravy podhledu	ks	13,00	400,00	5 200,00
Dodávka svítidel včetně osazovacích rámečků	ks	13,00	3 000,00	39 000,00
Likvidace elektroodpadu	soub	1,00	2 600,00	2 600,00
Přesun sutí				4 000,00
Vnitrostaveništní přesun hmot	%	1,00	500,00	500,00
Odvoz a likvidace odpadu (poplatek za skládku)	soub	1,00	3 500,00	3 500,00
Celkem				272 066,38
DPH 21%				57 133,92

Celkem včetně 21% DPH				329 200,22
------------------------------	--	--	--	-------------------

V Plzni 13.2.2023

Cenová nabídka byla zpracována na základě prohlídky místa plnění a a doplněna souvisejícími potřebami.
Platnost cenové nabídky je 6 měsíců.